



## ÅRSREGNSKAPET FOR REGNSKAPSÅRET 2023 - GENERELL INFORMASJON

### Enheten

Organisasjonsnummer: 918 475 990  
Organisasjonsform: Samvirkeforetak  
Foretaksnavn: HELGÅDAL MONTESSORI SA  
Forretningsadresse: Helgådalsvegen 299  
7660 VUKU

### Regnskapsår

Årsregnskapets periode: 01.01.2023 - 31.12.2023

### Konsern

Morselskap i konsern: Nei

### Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet: Ja  
Benyttet ved utarbeidelsen av årsregnskapet til selskapet: Regnskapslovens alminnelige regler

### Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet: Andreas Trefjord  
Dato for fastsettelse av årsregnskapet: 19.03.2024

### Grunnlag for avgivelse

År 2023: Årsregnskapet er elektronisk innlevert  
År 2022: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2023

*Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.*

Brønnøysundregistrene, 28.05.2025



## Resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2023	2022
<b>RESULTATREGNSKAP</b>			
<b>Inntekter</b>			
Salgsinntekt	2, 3, 4	6 160 907	5 670 377
Annen driftsinntekt	2	132 670	270 837
<b>Sum inntekter</b>		<b>6 293 577</b>	<b>5 941 214</b>
<b>Kostnader</b>			
Varekostnad		169 771	215 199
Lønnskostnad	5	5 386 604	5 074 606
Avskrivning	6	40 739	39 605
Annen driftskostnad	5, 7	666 213	750 560
<b>Sum kostnader</b>		<b>6 263 327</b>	<b>6 079 970</b>
<b>Driftsresultat</b>		<b>30 250</b>	<b>-138 756</b>
<b>Finansinntekter og finanskostnader</b>			
Annen finansinntekt		12 506	6 340
<b>Sum finansinntekter</b>		<b>12 506</b>	<b>6 340</b>
Annen finanskostnad		227	280
<b>Sum finanskostnader</b>		<b>227</b>	<b>280</b>
<b>Netto finans</b>		<b>12 279</b>	<b>6 060</b>
<b>Ordinært resultat før skattekostnad</b>		<b>42 529</b>	<b>-132 696</b>
<b>Ordinært resultat etter skattekostnad</b>		<b>42 529</b>	<b>-132 696</b>
<b>Årsresultat</b>		<b>42 529</b>	<b>-132 696</b>
<b>Overføringer og disponeringer</b>			
Overføringer annen egenkapital	2, 8	42 529	-132 696
<b>Sum overføringer og disponeringer</b>		<b>42 529</b>	<b>-132 696</b>



## Balanse

Beløp i: NOK	Note	2023	2022
<b>BALANSE - EIENDELER</b>			
<b>Anleggsmidler</b>			
<b>Immaterielle eiendeler</b>			
<b>Varige driftsmidler</b>			
Tomter, bygninger og annen fast eiendom	6	56 732	68 791
Driftsløsøre, inventar, verktøy, kontormaskiner ol	6	79 226	107 905
<b>Sum varige driftsmidler</b>		<b>135 958</b>	<b>176 696</b>
<b>Sum anleggsmidler</b>		<b>135 958</b>	<b>176 696</b>
<b>Omløpsmidler</b>			
<b>Varer</b>			
<b>Fordringer</b>			
Kundefordringer		252 038	43 100
Andre fordringer		53 492	3 373
<b>Sum fordringer</b>		<b>305 530</b>	<b>46 473</b>
<b>Bankinnskudd, kontanter og lignende</b>			
<b>Sum bankinnskudd, kontanter og lignende</b>	9	<b>1 582 330</b>	<b>1 732 260</b>
<b>Sum omløpsmidler</b>		<b>1 887 860</b>	<b>1 778 733</b>
<b>SUM EIENDELER</b>		<b>2 023 818</b>	<b>1 955 429</b>
<b>BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD</b>			
<b>Egenkapital</b>			
<b>Innskutt egenkapital</b>			
Andelskapital	8	160 000	160 000
<b>Sum innskutt egenkapital</b>		<b>160 000</b>	<b>160 000</b>
<b>Opptjent egenkapital</b>			
Annen egenkapital	8	588 510	545 982



## Balanse

Beløp i: NOK	Note	2023	2022
Sum opptjent egenkapital		588 510	545 982
<b>Sum egenkapital</b>		<b>748 510</b>	<b>705 982</b>
Sum langsiktig gjeld		0	0
<b>Kortsiktig gjeld</b>			
Leverandørgjeld		68 916	150 465
Skyldige offentlige avgifter	9	236 816	233 991
Annen kortsiktig gjeld		969 576	864 991
<b>Sum kortsiktig gjeld</b>		<b>1 275 308</b>	<b>1 249 447</b>
<b>Sum gjeld</b>		<b>1 275 308</b>	<b>1 249 447</b>
<b>SUM EGENKAPITAL OG GJELD</b>		<b>2 023 818</b>	<b>1 955 429</b>



## Brønnøysundregistrene

### ÅRSREGNSKAP FOR REGNSKAPSÅRET 2023 - GENERELL INFORMASJON

Journalnummer: 2024 631985

#### Enheten

Organisasjonsnummer: 918 475 990  
Organisasjonsform: Samvirkeforetak  
Foretaksnavn: HELGÅDAL MONTESSORI SA  
Forretningsadresse: Helgådalsvegen 299  
7660 VUKU

#### Regnskapsår

Årsregnskapets periode: 01.01.2023 - 31.12.2023

#### Konsern

Morselskap i konsern: Nei

#### Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet: Ja  
Benyttet ved utarbeidelsen av  
årsregnskapet til selskapet: Regnskapslovens alminnelige regler

#### Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet: Andreas Trefjord  
Dato for fastsettelse av årsregnskapet: 19.03.2024

#### Grunnlag for avgivelse

År 2023: Årsregnskap er elektronisk innlevert.  
År 2022: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2023.

*Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.*

Brønnøysundregistrene, 06.08.2024



Organisasjonsnr: 918 475 990  
HELGÅDAL MONTESSORI SA

## RESULTATREGNSKAP

<b>Beløp i: NOK</b>	<b>Note</b>	<b>2023</b>	<b>2022</b>
<b>RESULTATREGNSKAP</b>			
<b>Inntekter</b>			
Salgsinntekt	2, 3, 4	6 160 907	5 670 377
Annen driftsinntekt	2	132 670	270 837
<b>Sum inntekter</b>		<b>6 293 577</b>	<b>5 941 214</b>
<b>Kostnader</b>			
Varekostnad		169 771	215 199
Lønnskostnad	5	5 386 604	5 074 606
Avskrivning	6	40 739	39 605
Annen driftskostnad	5, 7	666 213	750 560
<b>Sum kostnader</b>		<b>6 263 327</b>	<b>6 079 970</b>
<b>Driftsresultat</b>		<b>30 250</b>	<b>-138 756</b>
<b>Finansinntekter og finanskostnader</b>			
Annen finansinntekt		12 506	6 340
<b>Sum finansinntekter</b>		<b>12 506</b>	<b>6 340</b>
Annen finanskostnad		227	280
<b>Sum finanskostnader</b>		<b>227</b>	<b>280</b>
<b>Netto finans</b>		<b>12 279</b>	<b>6 060</b>
<b>Ordinært resultat før skattekostnad</b>		<b>42 529</b>	<b>-132 696</b>
<b>Ordinært resultat etter skattekostnad</b>		<b>42 529</b>	<b>-132 696</b>
<b>Årsresultat</b>		<b>42 529</b>	<b>-132 696</b>
<b>Overføringer og disponeringer</b>			
Overføringer annen egenkapital	2, 8	42 529	-132 696
<b>Sum overføringer og disponeringer</b>		<b>42 529</b>	<b>-132 696</b>



Organisasjonsnr: 918 475 990  
HELGÅDAL MONTESSORI SA

## BALANSE

Beløp i: NOK

Note	2023	2022
------	------	------

### BALANSE - EIENDELER

#### Anleggsmidler Immaterielle eiendeler

#### Varige driftsmidler

Tomter, bygninger og annen fast eiendom	6	56 732	68 791
Driftsløsøre, inventar, verktøy, kontormaskiner ol	6	79 226	107 905
<b>Sum varige driftsmidler</b>		<b>135 958</b>	<b>176 696</b>

<b>Sum anleggsmidler</b>		<b>135 958</b>	<b>176 696</b>
--------------------------	--	----------------	----------------

#### Omløpsmidler

#### Varer

#### Fordringer

Kundefordringer		252 038	43 100
Andre fordringer		53 492	3 373
<b>Sum fordringer</b>		<b>305 530</b>	<b>46 473</b>

#### Bankinnskudd, kontanter og lignende

Sum bankinnskudd, kontanter og lignende	9	1 582 330	1 732 260
---	---	-----------	-----------

<b>Sum omløpsmidler</b>		<b>1 887 860</b>	<b>1 778 733</b>
-------------------------	--	------------------	------------------

<b>SUM EIENDELER</b>		<b>2 023 818</b>	<b>1 955 429</b>
----------------------	--	------------------	------------------

### BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD

#### Egenkapital

#### Innskutt egenkapital

Andelskapital	8	160 000	160 000
<b>Sum innskutt egenkapital</b>		<b>160 000</b>	<b>160 000</b>

#### Opptjent egenkapital

Annen egenkapital	8	588 510	545 982
<b>Sum opptjent egenkapital</b>		<b>588 510</b>	<b>545 982</b>

<b>Sum egenkapital</b>		<b>748 510</b>	<b>705 982</b>
------------------------	--	----------------	----------------

<b>Sum langsiktig gjeld</b>		<b>0</b>	<b>0</b>
-----------------------------	--	----------	----------

#### Kortsiktig gjeld

Leverandørgjeld		68 916	150 465
-----------------	--	--------	---------



Skyldige offentlige avgifter	9	236 816	233 991
Annen kortsiktig gjeld		969 576	864 991
<b>Sum kortsiktig gjeld</b>		<b>1 275 308</b>	<b>1 249 447</b>
<b>Sum gjeld</b>		<b>1 275 308</b>	<b>1 249 447</b>
<b>SUM EGENKAPITAL OG GJELD</b>		<b>2 023 818</b>	<b>1 955 429</b>



Organisasjonsnr: 918 475 990  
HELGÅDAL MONTESSORI SA

NOTEOPPLYSNINGER - SELSKAP - alle poster oppgitt i hele tall

## Note

### Antall aksjer og aksjeeiere

<u>Aksjeeiere - fritekst</u>	<u>Antall</u>	<u>Eierandel</u>	<u>Aksjeklasse</u>
------------------------------	---------------	------------------	--------------------

<u>Sum</u>	<u>Sum antall</u>	<u>Sum eierandel</u>	
------------	-------------------	----------------------	--

## Note

5

### Lønn og ytelser

<u>Lønn</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
	4445869.00	3761010.00

<u>Arbeidsgiveravgift</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
	658497.00	1002029.00

<u>Pensjonskostnader</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
	250385.00	301502.00

<u>Andre ytelser</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
	30301.00	7865.00

<u>Sum lønnskostnader</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
	5385052.00	5072406.00

## Note

### Ytelser til ledende personer

Er det gitt ytelser til ledende person: Nei

### Ytelser til daglig leder

<u>Ytelser</u>	<u>Lønn</u>	<u>Pensj.forpl.</u>	<u>Andre godtgj.</u>
----------------	-------------	---------------------	----------------------

## Note

### Ytelser til andre ledende personer

<u>Ledende person</u>	<u>Lønn</u>	<u>Pensj.forpl.</u>	<u>Andre godtgj.</u>
Daglig leder	785477.00	62838.00	5459.00



<u>Sum ytelse andre led.pers.</u>	<u>Lønn</u>	<u>Pensj.forpl.</u>	<u>Andre godtgj.</u>
	785477.00	62838.00	5459.00

Det er ikke utbetalt honorar til styret i 2023. Selskapet er pliktig til å ha tjenstepensjonsordning etter lov om obligatorisk tjenstepensjon. Selskapet har pensjonsordning som tilfredstiller kravene i denne loven.

## Note

### Ytelser til revisjon

<u>Revisjon</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
	34505.00	42500.00
<u>Sum godtgjørelse til revisor</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
	34505.00	42500.00

## Note

### Antall årsverk i regnskapsåret

Virksomheten har hatt følgende antall årsverk:  
8.00

## Note

### Lån og sikkerhetsstillelse til ledende personer og aksjeeiere

Er det gitt lån eller sikkerhetsstillelse til ledende personer: Nei

<u>Omløpsmidler</u>	<u>Startdato</u>	<u>Sluttdato</u>	<u>Endring</u>
<u>Skattemessig fremf.undersk.</u>	<u>Startdato</u>	<u>Sluttdato</u>	<u>Endring</u>
<u>Kortsiktig gjeld</u>	<u>Startdato</u>	<u>Sluttdato</u>	<u>Endring</u>



## Helgådal Montessori SA

---

# Årsberetning 2023

## Helgådal Montessori SA

Adresse: Helgådalsvegen 291, 7660 VUKU

Org.nr: 918 475 990 MVA

### Virksomhetens art

Helgådal Montessori SA driver med ordinær grunnskoleundervisning. Selskapet har forretningslokale i Verdal.

### Utvikling i resultat og stilling

Omsetningen er i 2023 kroner 6 293 577 som er en oppgang på 5.93 % fra i fjor. Årsresultatet ble økt med 132.05 % til 42 529 kroner. Totalkapitalen var ved utgangen av året 2 023 818 kroner, sammenlignet med 1 955 429 kroner året før. Egenkapitalandelen pr. 31.12.2023 var 37 % sammenlignet med 36.1 % i fjor. Styret mener at det fremlagte årsregnskapet gir et rettvise bilde over utviklingen og resultatet av foretakets virksomhet og stilling.

### Forsknings- og utviklingsaktiviteter

Selskapet har ikke forsknings- og utviklingsaktiviteter i 2023.

### Fortsatt drift

Årsregnskapet er satt opp under forutsetning om fortsatt drift og vi bekrefter at denne forutsetning er til stede.

### Arbeidsmiljø

Styret anser arbeidsmiljøet som tilfredsstillende, og har ikke iverksatt spesielle tiltak på dette området i 2023. Det har ikke vært ulykker i 2023. Samlet sykefravær utgjør 2 %.

### Likestilling

Selskapet har i 2023 sysselsatt totalt ti ansatte, og styret har hatt seks medlemmer. Fordelingen blant de ansatte har vært ni kvinner og en mann, mens styret har bestått av tre kvinner og tre menn.

### Ytre miljø

Selskapets virksomhet forurenses ikke det ytre miljø.

Helgådal, 5. mars 2024

Styret for Helgådal Montessori SA

---

Lisbet Haldorsen Haugan  
styremedlem

---

Morten Resve  
styreleder

---

Karl-Peder Sjømæling  
styremedlem

---

Ingrid Marie Elnes Sellæg  
nestleder

---

Inger Lise Bjørnmelen  
styremedlem

---

Andreas Trefjord  
daglig leder

---



**Helgådal Montessori SA**

---



## Helgådal Montessori SA

---

### Noter til regnskapet for 2023

#### Note 1 - Regnskapsprinsipper

Årsregnskapet er satt opp i samsvar med regnskapslovens bestemmelser og god regnskapsskikk for små foretak.

##### *Salgsinntekter*

Inntektsføring ved salg av varer skjer på leveringstidspunktet. Tjenester inntektsføres i takt med utførelsen. Andelen av salgsinntekter som knytter seg til fremtidige serviceytelser balanseføres som uopptjent inntekt ved salget, og inntektsføres deretter i takt med levering av ytelsene.

##### *Klassifisering og vurdering av balanseposter*

Omløpsmidler og kortsiktig gjeld omfatter poster som forfaller til betaling innen ett år etter balansedagen, samt poster som knytter seg til varekretsløpet. Øvrige poster er klassifisert som anleggsmiddel/langsiktig gjeld.

Omløpsmidler vurderes til laveste av anskaffelseskost og virkelig verdi. Kortsiktig gjeld balanseføres til nominelt beløp på etableringstidspunktet.

Anleggsmidler vurderes til anskaffelseskost, men nedskrives til virkelig verdi ved verdifall som ikke forventes å være forbigående. Anleggsmidler med begrenset økonomisk levetid avskrives planmessig. Langsiktig gjeld balanseføres til nominelt beløp på etableringstidspunktet.

##### *Fordringer*

Kundefordringer og andre fordringer er oppført i balansen til pålydende etter fradrag for avsetning til forventet tap. Avsetning til tap gjøres på grunnlag av individuelle vurderinger av de enkelte fordringene. I tillegg gjøres det for øvrige kundefordringer en spesifisert avsetning for å dekke antatt tap.

##### *Varige driftsmidler*

Varige driftsmidler balanseføres og avskrives over driftsmidlets forventede økonomiske levetid. Direkte vedlikehold av driftsmidler kostnadsføres løpende under driftskostnader, mens påkostninger eller forbedringer tillegges driftsmidlets kostpris og avskrives i takt med driftsmidlet. Dersom gjenvinnbart beløp av driftsmiddelet er lavere enn balanseført verdi foretas nedskrivning til gjenvinnbart beløp. Gjenvinnbart beløp er det høyeste av netto salgsverdi og verdi i bruk. Verdi i bruk er nåverdien av de fremtidige kontantstrømmene som eiendelen vil generere.

##### *Skatter*

Selskapet er ikke skattepliktig.

#### Note 2 - Disponering av overskudd

Skolens totale inntektsgrunnlag var kr 6 293 577. Årsregnskapet viser et overskudd på kr 42 528,53, dette utgjør 0,6% av skolens inntektsgrunnlag. Årets overskudd overføres i sin helhet til skolens frie egenkapital.

#### Note 3 - Tilskudd

	2023	2022
Utdanningsdirektoratet - elevtilskudd	5 368 260	4 871 648
Verdal Kommune - tilskudd til assistent	634 755	656 041
Utdanningsdirektoratet - kapitaltilskudd	48 992	46 988

---



## Helgådal Montessori SA

### Noter til regnskapet for 2023

Utdanningsdirektoratet - kompensasjon for merutgifter covid 19	0	43 937
Utdanningsdirektoratet - tilskudd for videreutdanning for lærere	108 000	216 000
Utdanningsdirektoratet - 12 timer gratis SFO på 1. og 2. trimm	12 500	0
Sum	<u>6 172 507</u>	<u>5 834 614</u>

#### Note 4 - Skolepenger

Skolepengesatsen var på kr 300 pr. mnd i 6 mnd og kr 400 pr. mnd i 5 mnd i 2023.

#### Note 5 - Lønnskostnader, antall ansatte, lån til ansatte og godtgjørelse til revisor

Lønnskostnader	2023	2022
Lønninger	4 445 869	3 761 010
Arbeidsgiveravgift	658 497	1 002 029
Pensjonskostnader	250 385	301 502
Andre ytelser	30 301	7 865
Sum	<u>5 385 052</u>	<u>5 072 406</u>

Selskapet har i regnskapsåret sysselsatt totalt 8 årsverk.

#### Ytelser til ledende personer

	Daglig leder	
Lønn	785 477	0
Pensjonsutgifter	62 838	0
Annen godtgjørelse	5 459	0

Det er ikke utbetalt honorar til styret i 2023.

Selskapet er pliktig til å ha tjenestepensjonsordning etter lov om obligatorisk tjenestepensjon. Selskapet har pensjonsordning som tilfredstiller kravene i denne loven.

Godtgjørelse til revisor er fordelt på følgende:	2023	2022
Revisjon	34 505	42 500

Merverdiavgift er inkludert i revisjonshonoraret.

#### Note 6 - Varige driftsmidler

Tomter, bygninger og annen eiendom	Driftsløsøre, inventar, verktøy mm.	Sum
--	---	-----



## Helgådal Montessori SA

---

### Noter til regnskapet for 2023

Anskaffelseskost 01.01.2023	106 186	143 400	249 586
Anskaffelseskost 31.12.2023	106 186	143 400	249 586
Akk.avskrivning 31.12.2023	-49 456	-64 172	-113 628
Balanseført pr. 31.12.2023	56 730	79 228	135 958
Årets avskrivninger	12 060	28 679	40 739

### Note 7 - Handel med nærstående

Trond Varslott - overnatting pedagog - kr 8 100  
Kim Sellæg - salg av ved - kr 3 500

### Note 8 - Andelskapital

	Andelskapital	Annen egenkapital	Sum
Egenkapital 31.12.	160 000	545 982	705 982
Egenkapital 01.01.	160 000	545 982	705 982
Årsresultat	0	42 529	42 529
Egenkapital 31.12.	160 000	588 511	748 511

Det er A og B- innskudd i selskapet. Kun A-innskudd gir stemmerett, og hver person/selskap har kun 1 stemme. Det er pr. 31/12-23 60 stemmeberetigede i selskapet.

### Note 9 - Bankinnskudd

	<b>2023</b>
Bundne skattetrekksmidler utgjør	156 928



BDO AS  
Neptunveien 6  
7652 Verdal
